- 1 -

中认协培 〔2015〕139 号

关于发布 2015 年度第二批继续教育课程和教师

合格名单的通知

各相关机构、认证人员：

根据中国认证认可协会（CCAA）《认证人员继续教育管理方案》

（中认协培【2015】77号）要求，现将2015年第二批继续教育课

程和教师合格名单予以公布。自本通知发布之日起，培训课程提供

者应将整改后的课程资料（包括教材、大纲、试题等）提交至协会

培训考试部备案。

继续教育面授课程提供者应在备案完成后开始本通知范围内

的2015年度继续教育培训；本通知范围内的继续教育网络课程应

按照《认证人员继续教育管理方案》（第2版）中附件3《继续教

育网络课程录制标准》的要求制作课件，经测试后在CCAA 网络培

训平台发布。

 - 2 -

认证人员可参考《CCAA继续教育课程分类及课程选择要求》（中

认协培【2015】95号）及本通知选择相应课程进行学习。

特此通知。

附件：2015年度第二批继续教育课程和教师合格名单

中国认证认可协会

2015年5月25日

  - 3 -

附件

2015 年度第二批继续教育课程和教师合格名单

 授课方式 课程分类 领域 课程名称 学时 课程代号 教师名称 课程提供者

1 面授 专业课程 QMS
武器装备质量管理体系相

关法规和工作程序要求
10 MS-1532 王树海、周隽

2 面授 专业课程 QMS

武器装备质量管理体系审

核开具不符合项基本原则

存在问题及案例分析

4 MS-1533 于德洋

中国新时代认证中心

3 网授、面授 专业课程 QMS
卓越绩效——企业过程

方法的建立与实施
10 WM-1534 穆  强

4 网授、面授 专业课程 EMS
环境影响评价在环境管

理体系审核中的作用
10 WM-1535 宋吉明

东北认证有限公司

5 面授 专业课程 QMS 过程方法 10 MS-1536

王金德、潘盈

王进、郭洪涛

徐小龙、邹健

周秀慧

6 面授 通用课程  平衡记分卡 10 MS-1537

王金德、潘盈

王进、郭洪涛

徐小龙、邹健

王迪芝

上海质量教育中心

  - 4 -

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                      2015年5月25日印发